

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Veřejná příloha2286_xspat04.pdf, 2.4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Veřejná příloha2286_xspat04.pdf, 2.4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2023
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2023
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Veřejná příloha2286_xspat04.pdf, 2.4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                41
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            41
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 41 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)01 IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO 
      zpracovatele nehody a pořadové číslo 
 02 ČASOVÉ ÚDAJE O DOPRAVNÍ NEHODĚ 
 03 DATUM NAHLÁŠENÍ NEHODY 


     pouze u dodatečně nahlášených (za 12 a více hodin) 
 04 ÚZEMNÍ MÍSTO DOPRAVNÍ NEHODY 
      kraj, okres, útvar místa nehody 
 05a LOKALITA NEHODY 
      1 v obci (vyplní se i pol. 05b) 
      2 mimo obec 


05b KÓD OBCE (číselný kód obce) 
 06 DRUH NEHODY  


     1 srážka s jedoucím nekolejovým vozidlem 
      2 srážka s vozidlem zaparkovaným, odstaveným 
      3 srážka s pevnou překážkou 


     4 srážka s chodcem 
      5 srážka s lesní zvěří 
      6 srážka s domácím zvířetem 
      7 srážka s vlakem 
      8 srážka s tramvají 
      9 havárie 
      0 jiný druh nehody 


07 DRUH SRÁŽKY JEDOUCÍH VOZIDEL  
      1 čelní 


     2 boční 
      3 z boku 
      4 ze zadu 


     0 nepřichází v úvahu, nejde o srážku jedoucích vozidel 
 08 DRUH PEVNÉ PŘEKÁŽKY  


     1 strom 


     2 sloup - telefonní, veřejné osvětlení, el. vedení apod. 


     3 odrazník, patník, sloupek, dopravní značky apod. 


     4 svodidlo 


     5 překážka vzniklá provozem jiného vozidla 
      6 zeď, pevná část mostů, podjezdů, tunelů apod. 


     7 závory železničního přejezdu 


     8 překážka vzniklá staveb. činností (přenosné dopravní  
         značky, hromada štěrku, písku apod. 


     9 jiná překážka (zábradlí, oplocení, násep, nástupní  
         ostrůvek apod.) 


     0 nepřichází v úvahu, nejde o srážku s pev. překážkou 
 09 CHARAKTER NEHODY  


     1 nehoda s následky na životě nebo zdraví 
      2 nehoda pouze s hmotnou škodou 
 10 ZAVINĚNÍ  NEHODY  
      1 řidičem motorového vozidla 
      2 řidičem nemotorového vozidla 
      3 chodcem 


     4 lesní zvěří, domácím zvířectvem 
      5 jiným účastníkem silničního provozu 
      6 závadou komunikace 


     7 technickou závadou vozidla 
      0 jiné zavinění 


11 ALKOHOL U VINÍKA NEHODY PŘÍTOMEN  
      1 ano 


     2 ne 
      0 nezjištěno 


12 HLAVNÍ PŘÍČINA NEHODY  
      100 nezaviněná řidičem 
     


     NEPŘIMĚŘENÁ RYCHLOST JÍZDY 
      201 nepřizpůsobení rychlosti hustotě provozu 
      202 nepřizpůsobení rychlosti viditelnosti (mlha, soumrak,  
        jízda na tlumená světla apod.) 


     203 nepř. rychlosti vlastnostem vozidla a nákladu 
      204 nepř. rychlosti stavu vozovky (náledí, výtluky, bláto, 
       mokrý povrch apod.) 


     205 nepř. rychlosti dopravně technickému stavu vozovky  
       (zatáčka, klesání, stoupání, šířka apod.) 
      206 překročení předepsané rychl. stanovené pravidly 
      207 překročení rychlosti stanovené dopravní značkou 
      208 nepř. rychlosti bočnímu, nárazovému větru (i při  
       míjení, předjíždění vozidel) 


     209 jiný druh nepřiměřené rychlosti 
      NESPRÁVNÉ PŘEDJÍŽDĚNÍ 
      301 předjíždění vpravo 


     302 předjíždění bez dostatečného bočního odstupu 
      303 předjíždění bez dostatečného rozhledu (v nepře- 
       hledné zatáčce nebo její blízkosti, před vrcholem 
       stoupání apod.) 


     304 při předj. došlo k ohrožení protijed. řidiče (špatný 
       odhad vzdálenosti k předjetí apod.) 


     305 při předjíždění došlo k ohrožení předjížděného řidiče 
       (vynucované zařazení, přejížděný musel prudce  
       brzdit, měnit směr jízdy apod.) 


     306 předjíždění vlevo vozidla odbočujícího vlevo 
      307 předj. v místech, kde je to zakázáno dopr. značkou 
      308 při předjíždění byla přejeta podélná čára souvislá 
      310 přehlédnutí již předjíždějícího souběžně jedoucího 
       vozidla 


     311 jiný druh nesprávného předjíždění 


NEDÁNÍ PŘEDNOSTI V JÍZDĚ 


 401 jízda na „červené světlo“ 3barevného semaforu 
  402 proti příkazu dopravní značky STŮJ DEJ  
         PŘEDNOST 


 403 proti příkazu dopravní značky DEJ PŘEDNOST 
  404 vozidlu přijíždějícímu zprava 


 405 při odbočování vlevo 
  406 tramvaji která odbočuje 


 407 protijedoucímu vozidlu při objíždění překážky 
  408 při zařazování do proudu jedoucích vozidel ze  
         stanice, místa zastavení nebo stání 
  409 při vjíždění na silnici 


 410 při otáčení nebo couvání 


 411 při přejíždění z jednoho pruhu do druhého 
  412 chodci na vyznačeném přechodu 


 413 při odbočování vlevo souběžně jedoucímu vozidlu 
  414 jiné nedání přednosti 


NESPRÁVNÝ ZPŮSOB JÍZDY 


 501 jízda po nesprávné straně, vjetí do protisměru 
  502 vyhýbání bez dostatečné boční vůle 
  503 nedodržení bezpečné vzdálenosti za vozidlem 
  504 nesprávné otáčení nebo couvání 
  505 chyby při udání směru jízdy 


 506 bezohledná, agresivní, neohleduplná jízda 
  507 náhlé bezdůvodné snížení rychlosti jízdy 
  508 řidič se plně nevěnoval řízení vozidla 
  509 samovolné rozjetí nezajištěného vozidla 
  510 vjetí na nezpevněnou krajnici 
  511 nezvládnutí řízení vozidla 


 512 jízda (vjetí) jednosměrnou ulicí, silnicí v protisměru 
  513 nehoda v důsledku použití (policií) prostředků   
         k násilnému zastavení (zastavovací pásy atd.) 
  514 nehoda v důsledku použití služební zbraně 
  515 nehoda při provádění služebního zákroku 
  516 jiný druh nesprávného způsobu jízdy 
  TECHNICKÁ ZÁVADA VOZIDLA 
  601 závada řízení 


 602 závada provozní brzdy 


 603 neúčinná nebo nefungující parkovací brzda 
  604 opotřebení běhounu pláště pod stanovenou mez 
  605 defekt pneumatiky způsobený průrazem nebo  
         náhlým únikem vzduchu 


 606 závada osvětlovací soustavy vozidla (neúčinná,  
         chybějící, znečištěná apod.) 


 607 nepřipojená nebo poškozená spojovací hadice pro  
         brzdění přípojného vozidla 


 608 nesprávné uložení nákladu 


 609 upadnutí, ztráta kola vozidla (i rezervního) 
  610 zablokování kol v důsledku mechanické závady  
         (zadřený motor, převodovka, spadlý řetěz apod.) 
  611 lom závěsu kola, pružiny 


 612 nezajištěná, poškozená bočnice (i u přívěsu) 
  613 závada závěsu pro přívěs 


 614 utržená spojovací hřídel 
  615 jiná technická závada 


13 NÁSLEDKY NEHODY - stav do 24 hod.  


 a) usmrceno osob 
  b) těžce zraněno osob 
  c) lehce zraněno osob 
 14 CELKOVÁ HMOTNÁ ŠKODA 
   ve stokorunách vyplň zprava 
 15 DRUH POVRCHU VOZOVKY  
  1 dlažba 


 2 živice 
  3 cementobeton 
  4 panely 
  5 štěrk 


 6 jiný nezpevněný povrch 


 0 žádný z uvedených (písek, dřevo atd.) 


16 STAV POVRCHU VOZOVKY V DOBĚ NEHODY  
  1 povrch suchý, neznečištěný 


 2 povrch suchý, znečištěný (písek, prach, listí, štěrk) 
  3 povrch mokrý 


 4 na vozovce je bláto 


 5 na vozovce je náledí, ujetý sníh - posypané 
  6 na vozovce je náledí, ujetý sníh - neposypané 
  7 na vozovce je rozlitý olej, nafta apod. 


 8 souvislá sněhová vrstva, rozbředlý sníh 


 9 náhlá změna stavu vozovky (námraza na mostu, místní  
     náledí apod.) 


 0 jiný stav povrchu vozovky v době nehody 
 17 STAV KOMUNIKACE  


 1   dobrý, bez závad 
  2   podélný sklon vyšší než 8% 


 3   nesprávně umístěná, znečištěná, chybějící dopravní  
       značka 


 4   zvlněný povrch v podélném směru 
  5   souvislé výtluky 


 6   nesouvislé výtluky 
  7   trvalé zúžení vozovky 


 8   příčná stružka,hrbol, vystouplé, propadlé koleje 
  9   neoznačená nebo nedostatečně označená překážka  
       na komunikaci 


 10 přechodná uzavírka jednoho jízdního pruhu 
  11 přechodná uzavírka komunikace nebo jízdního pásu 
  12 jiný (neuvedený) stav nebo závada komunikace 


18 POVĚTRNOSTNÍ PODMÍNKY V DOBĚ NEHODY  
  1 neztížené 


 2 mlha 
  3 na počátku deště 
  4 déšť 
  5 sněžení 


 6 tvoří se námraza, náledí 
  7 nárazový vítr (boční,vichřice apod.) 
  0 jiné ztížené 


19 VIDITELNOST 


 1 ve dne, viditelnost nezhoršená vlivem povětrnostních  
     podmínek 


 2 ve dne, zhoršená viditelnost (svítání, soumrak) 
  3 ve dne, zhoršená viditelnost vlivem povětrnostních  
     podmínek (mlha, sněžení, déšť apod.) 


 4 v noci - s veřejným osvětlením, viditelnost nezhoršená  
     vlivem povětrnostních podmínek 


 5 v noci - s veřejným osvětlením, viditelnost zhoršená  
     vlivem povětrnostních podmínek (mlha, déšť, sněžení  
     apod.) 


 6 v noci - bez veřejného osvětlení, viditelnost nezhoršená  
     vlivem povětrnostních podmínek 


 7 v noci - bez veřejného osvětlení, viditelnost zhoršená  
     vlivem povětrnostních podmínek (mlha, déšť, sněžení  
     apod.) 


20 ROZHLEDOVÉ POMĚRY  
  1 dobré 


 2 špatné vlivem okolní zástavby (budovy, plné zábradlí,  
      lešení apod.) 


 3 špatné vlivem profilu komunikace (nepřehledný vrchol 
      stoupání, zářez komunikace apod.) 


 4 špatné vlivem trvalé vegetace (stromy, keře apod.) 
  5 špatné vlivem přechodné vegetace (tráva, obilí) 
  6 výhled zakryt stojícím vozidlem 


 0 jiné špatné 


21 DĚLENÍ KOMUNIKACE  
  1 dvoupruhová 


 2 třípruhová 


 3 čtyřpruhová s dělícím pásem 
  4 čtyřpruhová s dělící čárou 
  5 vícepruhová 
  6 žádná z uvedených 


22 SITUOVÁNÍ NEHODY NA KOMUNIKACI  
  1 na jízdním pruhu 


 2 na odstavném pruhu 
  3 na krajnici 


 4 na odbočovacím, připojovacím pruhu 
  5 na pruhu pro pomalá vozidla 
  6 na chodníku nebo ostrůvku 
  7 na kolejích tramvaje 
  8 mimo komunikaci 
  9 na stezce pro cyklisty 
  0 žádné z uvedených 


23 ŘÍZENÍ PROVOZU V DOBĚ NEHODY  
  1 policistou nebo jiným pověřeným orgánem 
  2 světelným signalizačním zařízením 
  3 místní úprava (vyplní se pol. 24) 
  0 žádný způsob řízení provozu 


24 MÍSTNÍ ÚPRAVA PŘEDNOSTI V JÍZDĚ  
  1 světelná signalizace přepnuta na přerušovanou žlutou 
  2 světelná signalizace mimo provoz 


 3 přednost vyznačena dopravními značkami 
  4 přednost vyznačena přenosnými dopravními značkami  
     nebo zařízením 


 5 přednost nevyznačena - vyplývá z pravidel sil. prov. 


 0 žádná místní úprava 


27 SPECIFICKÁ MÍSTA A OBJEKTY V MÍSTĚ NEHODY  
  01 přechod pro chodce 


 02 v blízkosti přechodu pro chodce (do 20 m) 
  03 železniční přejezd nezabezpečený 
  04 železniční přejezd zabezpečený 
  05 most, nadjezd, podjezd, tunel 


 06 zastávka autobusu, trolejbusu, tramvaje atd.  


      s nástupním ostrůvkem  


07 zastávka autobusu, trolejbusu, tramvaje bez  
       nástupního ostrůvku 


 08 výjezd z parkoviště, lesní cesty apod. (pol. 36 = 7, 8) 
  09 čerpadlo pohonných hmot 


 10 parkoviště přiléhající ke komunikaci 
  00 žádné nebo žádné z uvedených 
 28 SMĚROVÉ POMĚRY  


 1 přímý úsek 


 2 přímý úsek po projetí zatáčkou (do vzdálenosti cca  
     100m od optického konce zatáčky) 


 3 zatáčka 


 4 křižovatka průsečná - čtyřramenná 
  5 křižovatka styková - tříramenná 
  6 křižovatka pěti a víceramenná 
  7 kruhový objezd 


29 KATEGORIE CHODCE  
  1 muž 


 2 žena 
  3 dítě (do 15 let) 
  4 skupina dětí 


 5 jiná skupina (včetně, kdy chodec utekl) 



(2)30 STAV CHODCE 


 1 dobrý - žádné nepříznivé okolnosti nebyly zjištěny 
  2 nepozornost, roztržitost 


 3 pod vlivem léků, narkotik 
  4 pod vlivem alkoholu 


 5 fyzická indispozice (nemoc, nevolnost, snížená  
     pohyblivost apod.) 


 6 pokus o sebevraždu, sebevražda 
  7 invalida 


 8 jiný neuvedený stav 
  0 nezjištěno 
 31 CHOVÁNÍ CHODCE  


 1 správné, přiměřené 


 2 špatný odhad vzdálenosti a rychlosti vozidla 
  3 náhlé vstoupení do vozovky z chodníku, krajnice 
  4 náhlé vstoupení do vozovky z nástupního nebo 
 dělícího 


    ostrůvku 


 5 zmatené, zbrklé, nerozhodné jednání 
  6 náhlá změna směru chůze 
  7 náraz do vozidla z boku 
  8 hra dětí na vozovce 
  0 žádné z uvedených 
 32 SITUACE V MÍSTĚ NEHODY  


 01 vstup chodce na signál VOLNO 
  02 vstup chodce na signál STŮJ 


 03 vstup chodce do vozovky v blízkosti přechodu  
       (cca do 20m) 


 04 přecházení po vyznačeném přechodu 
  05 přecházení těsně před nebo za vozidlem stojícím 
       v zastávce 


 06 přecházení těsně před nebo za parkujícím vozidlem  
  07 chůze,stání na chodníku 


 08 chůze po správné straně 
  09 chůze po nesprávné straně 


 10 přecházení mimo přechod (20 a více metrů  
       od přechodu) 


 00 jiná situace  


33 NÁSLEDKY NA ŽIVOTECH A ZDRAVÍ CHODCŮ  
  c) pohlaví osoby: 


 1 muž 
  2 žena 
  3 chlapec (do 15 let) 
  4 dívka   (do 15 let) 


 d) rok narození chodce (poslední dvojčíslí roku) 
  e) státní příslušnost (stát) 


  f) poskytnutí první pomoci: 


 1 nebylo třeba poskytnout 


 2 poskytnuta osádkou vozidel zúčast. na nehodě 
  3 jinou osobou 


 4 leteckou záchrannou službou 
  5 vozidlem RZP 


 6 nebyla poskytnuta, ale bylo třeba  poskytnout 
  g) následky 


 1 usmrcení 
  2 těžké zranění 
  3 lehké zranění 
  4 bez zranění 


FORMULÁŘ EVIDENCE NEHOD 
 V SILNIČNÍM PROVOZU 


     razítko útvaru 


      01 


= 


      kraj         okr.  útv.         rok      poř. číslo 


       02         03 


A 


      den         měs.  rok.        hod         min         den      měs.        hod.         


       04         05a   06   07    08 
 B 


      kraj         okr.  útv.      


05b      
          kód obce 


      09    10    11   12        13a      b      c      14 
 C 


              usmr.       t. zr.         l. zr.      škoda celkem ve 100 Kč 


       15    16    17      18   19    20    21   22    23    24   27      28 
 D 


    33 


       29    30    31    32       c      d      e       f      g 
 E 


VYPLNIL...DNE ... 


KONTROLOVAL ...DNE ... 


NA SEO KONTROLOVAL ..DNE ... 


DO DĚROVNY DOŠLO DNE... 


DĚROVÁNO DNE... 



(3)34 POČET ZÚČASTNĚNÝCH VOZIDEL   
      uvádí se skutečný počet vozidel 
 35 MÍSTO DOPRAVNÍ NEHODY 


 00 mimo křižovatku 


 10 na křižovatce, jedná-li se o křížení silnic 3. tř.,  
       místních, účelových komunikací 


 11-18 uvnitř zóny 1-8 předmětné křižovatky 
  19 na křižovatce, uvnitř hranic křižovatky definovaných  
       pro systém evidence nehod (zóna 9) 


 22-28 na vjezdové nebo výjezdové části větve při  
       mimoúrovňovém křížení 


 29 mimo zónu 11-19 a 22-28 
 36 DRUH POZEMNÍ KOMUNIKACE  


 0 dálnice 
  1 silnice 1.třídy 
  2 silnice 2.třídy 
  3 silnice 3.třídy 


 4 uzel (tj. křižovatka sledovaná ve vybraných městech) 
  5 komunikace sledovaná (ve vybraných městech) 
  6 komunikace místní 


 7 komunikace účelová - polní a lesní cesty atd. 


 8 ostatní součásti komunikací (parkoviště apod.) 
 37 ČÍSLO POZEMNÍ KOMUNIKACE 


 vyplňuje se zleva 
  dálnice  - čísla 01 až 99 


 silnice 1. tř. - čísla 01 až 99 
  silnice 2. tř. - čísla 101 až 999 
  silnice 3. tř. - čtyř - šestimístná 
 38 KILOMETR NEHODY 


 na dálnici, silnici 1. až 3. třídy (na 2 desetinná místa),  
  místa před číslem se doplní nulami 


39 DRUH KŘIŽUJÍCÍ KOMUNIKACE  
  1 silnice 1.třídy 


 2 silnice 2.třídy 
  3 silnice 3.třídy 
  6 místní komunikace 
  7 účelová komunikace 
  9 větev mimoúrovňové křižovatky 


40, 41 U SLEDOVANÝCH MĚST (Praha, Brno, Plzeň,  
      Karlovy Vary, České Budějovice, Ostrava)  
      ČÍSLO UZLU 


 uvádí se čtyřmístné číslo sledované křižovatky 
 44 DRUH VOZIDLA 


 00 moped 


 01 malý motocykl (do 50 ccm) 


 02 motocykl (včetně sidecarů, skútrů, apod.) 
  03 osobní automobil bez přívěsu 
  04 osobní automobil s přívěsem 


 05 nákladní automobil (včetně multikáry, autojeřábu,  
       cisterny atd.) 


 06 nákladní automobil s přívěsem 
  07 nákladní automobil s návěsem 
  08 autobus 


 09 traktor (i s přívěsem) 
  10 tramvaj 
  11 trolejbus 


 12 jiné motorové vozidlo (zemědělské, stavební atd.) 
  13 jízdní kolo 


 14 povoz, jízda na koni 
  15 jiné nemotorové vozidlo 
  16 vlak 


 17 nezjištěno, řidič ujel 
  18 jiný druh vozidla 
 45a VÝROBNÍ ZNAČKA  


 01 ALFA-ROMEO  51 AGM 


 02 AUDI    52 ARO 


 03 AVIA    53 AUSTIN 


 04 BMV    54 BARKAS 


 05 CHEVROLET  55 DAIHATSU 


 06 CHRYSLER  56 DATSUN 


 07 CITROEN  57 DESTACAR 


 08 DACIA   58 ISUZU 


 09 DAEWOO  59 KAROSA 


 10 DAF    60 KIA 


 11 DODGE  61 LUBLIN 


 12 FIAT    62 MAN 


 13 FORD   63 MASERATI 


 14 GAZ,VOLHA  64 MULTICAR 


 15 FERRARI  65 PONTIAC 


 16 HONDA  66 ROSS 


 17 HYUNDAI  67 SIMCA 


 18 IFA  68 SSANGYONG 


 19 IVECO   69 TALBOT 


 20 JAGUAR  70 TAZ 


 21 JEEP    71 ZAZ 


 22 LANCIA  72 BOVA 


 23 LAND ROVER  73 IKARUS 


 24 LIAZ    74 NEOPLAN 


 25 MAZDA  75 OASA 


 26 MERCEDES  76 RAF 


 27 MITSUBISHI  77 SETRA 


 28 MOSKVIČ 78 SOR 


 29 NISSAN  79 APRILIA 


 30 OLTCIT  80 CAGIVA 


 31 OPEL    81 ČZ  


 32 PEUGEOT  82 DERBI 


 33 PORSCHE  83 DUCATI 


 34 PRAGA  84 GILERA 


 35 RENAULT  85 HARLEY 


 36 ROVER  86 HERO 


 37 SAAB    87 HUSQVARNA 


 38 SEAT    88 JAWA 


 39 ŠKODA  89 KAWASAKI 


 40 SCANIA  90 KTM 


 41 SUBARU  91 MALAGUTI 


 42 SUZUKI  92 MANET 


 43 TATRA  93 MZ 


 44 TOYOTA  94 PIAGGIO 


 45 TRABANT  95 SIMSON 


 46 VAZ    96 VELOREX 


 47 VOLKSWAGEN  97 YAMAHA 
  48 VOLVO  98 jiné vyrobené v ČR 
  49 WARTBURG  99 jiná vyrobené mimo ČR 
  50 ZASTAVA  00 žádná z uvedených 
 45b ÚDAJE O VOZIDLE 


 v této položce se uvádí: 


 - u motocyklů a osobních automobilů zdvihový objem  
    válců v litrech 


 - u nákladních automobilů celková hmotnost v tunách 
  - u autobusů obsaditelnost (počet míst k sezení) 
  - u ostatních druhů vozidel se nevyplňuje 
  - nelze-li zjistit, napište nulu 


46 STÁTNÍ POZNÁVACÍ ZNAČKA  
  - u vozidel registrovaných v ČR - SPZ 
  - u vozidel registrovaných mimo území ČR - MPZ 
 47 ROK VÝROBY VOZIDLA 


 - poslední dvojčíslí roku výroby vozidla 


48a CHARAKTERISTIKA VOZIDLA (vlastník vozidla) 
  01 soukromé, nevyužívané k výdělečné činnosti 
  02 soukromé, využívané k výdělečné činnosti 
  03 soukromá organizace (podnikatel, s.r.o. atd.) 
  04 veřejná hromadná doprava 


 05 městská hromadná doprava 
  06 mezinárodní kamionová doprava 
  07 TAXI 


 08 státní podnik, státní organizace 
  09 registrované mimo území ČR 
  10 zastupitelský úřad 
  11 ministerstvo vnitra 
  12 policie ČR 
  13 městská, obecní policie 
  14 soukromé bezpečnostní agentury 
  15 ministerstvo obrany 
  16 jiné 


 17 odcizené, neoprávněně užívané 
  18 autoškola provádějící výcvik 
  00 nezjištěno 


48b DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE O VOZIDLE  
  1 přeprava nebezpečných nákladů - pevných 
  2 přeprava nebezpečných nákladů - kapalných 
  3 přeprava nebezpečných nákladů - plynných 
  4 přeprava nadměrných nákladů 


 5 jízda se zvláštním výstražným znamením (oranžové) 
  6 jízda s právem přednosti 


 0 nepřichází v úvahu 
 49 SMYK 


 1 ano 
  0 ne 


50a VOZIDLO PO NEHODĚ  
  1 nedošlo k požáru 
  2 došlo k požáru 
  3 řidič ujel - zjištěn 


 4 řidič ujel - nezjištěn, ale vozidlo zůstalo 
  0 žádná z uvedených 


  


50b ÚNIK PROVOZNÍCH, PŘEPRAVOVANÝCH 
 HMOT  


 1 došlo k úniku pohonných hmot, oleje, chladícího média  
     apod., z vlastního vozidla 


 2 došlo k úniku jiných nebezpečných látek - pevných 
  3 došlo k úniku jiných nebezpečných látek - kapalných 
  4 došlo k úniku jiných nebezpečných látek - plynných 
  0 žádné z uvedených 


51 ZPŮSOB VYPROŠTĚNÍ OSOB Z VOZIDLA  
  1 nebylo třeba užít násilí 


 2 použitím páčidel apod. 


 3 použitím speciální vyprošťovací techniky 
 52 SMĚR JÍZDY NEBO POSTAVENÍ VOZIDLA  


 01 jedoucí ve směru staničení na komunikaci 
  02 odstavené ve směru staničení na komunikaci 
  03 jedoucí proti směru staničení na komunikaci 
  04 odstavené proti směru staničení na komunikaci 
  05 vozidlo jedoucí na komunikaci bez staničení 
  06 vozidlo odstavené, parkující  na komunikaci bez  
       staničení 


10-99 zachycuje postavení vozidla při nehodě  
       na křižovatce 


53 ŠKODA NA VOZIDLE  
  ve stokorunách, vyplň zprava 
 54 RODNÉ ČÍSLO ŘIDIČE 


 pouze u řidičů ČR, u cizinců se uvede datum narození a  
  za lomítkem písmeno C, před lomítkem RRMMDD 
 55a KATEGORIE ŘIDIČE (uveďte nejvyšší skupinu) 


 1 s řidičským oprávněním skupiny A 
  2 s řidičským oprávněním skupiny B 
  3 s řidičským oprávněním skupiny C 
  4 s řidičským oprávněním skupiny D 
  5 s řidičským oprávněním skupiny T 


 6 s řidičským oprávněním skupiny A a omez. do 50 ccm 
  7 bez příslušného řidičského oprávnění 


 8 ostatní řidiči vozidel (cyklista, vozka apod.) 
  9 nezjištěno, řidič místo nehody opustil 
  0 nezjištěno (příp. u cizinců) 
 55b NEJVYŠŠÍ UKONČENÉ VZDĚLÁNÍ  


 1 základní škola 
  2 učňovská škola 
  3 střední škola 
  4 vysoká škola 
  0 nezjištěno 


56 DÉLKA ŘIDIČSKÉ PRAXE V ŘÍZENÍ 
 MOTOROVÉHO  


      VOZIDLA  


     ( v letech, s příslušným druhem vozidla) 
 57 STAV ŘIDIČE 


 1 dobrý - žádné nepříznivé okolnosti nebyly zjištěny 
  2 unaven, usnul 


 3 pod vlivem léků, narkotik 
  4 pod vlivem alkoholu 
  5 náhlá fyzická indispozice 
  6 nemoc, úraz apod. 


 7 invalida 


 8 řidič při jízdě zemřel (infarkt apod.) 
  9 pokus o sebevraždu, sebevražda 
  0 jiný nepříznivý stav 


58 VNĚJŠÍ OVLIVNĚNÍ ŘIDIČE  
  1 řidič nebyl ovlivněn 
  2 oslněn sluncem 


 3 oslněn světlomety jiného vozidla 


 4 ovlivněn jednáním jiného účastníka silničního provozu 
  5 ovlivněn při vyhýbání lesní zvěři, domácímu zvířectvu 
  0 jiné ovlivnění 


59 NÁSLEDKY VE VOZIDLE  
  a) označení osoby 


  1 řidič 


  2 spolucestující na předním sedadle vedle řidiče 
 nebo 


     cestující na motocyklu, jízdním kole 
   3 spolucestující na zadním sedadle 


  4 ostatní spolucestující (i v postraním vozíku motoc.) 
  b) bližší označení osoby 


  1 s přilbou (pouze u motocyklů a cyklistů) 
   2 bez přilby (pouze u motocyklů a cyklistů) 
   3 připoutaný bezpečnostními pásy (i na zadních  
      sedadlech) 


  4 nepřipoutaný bezpečnostními pásy (i na zadních  
      sedadlech) 


  5 sedící v dětské sedačce 


  6 vozidlo nevybaveno dětskou sedačkou 
   7 bezpečnostní vak (air bag)  činnosti 
  c) pohlaví osoby 


  1 muž 
   2 žena 
   3 chlapec (do 15 let) 
   4 dívka (do 15 let) 


 d) rok narození (poslední dvojčíslí roku) 
  e) státní příslušnost (stát) 


  f) poskytnutí první pomoci 
   1 nebylo třeba poskytnout 


  2 poskytnuto osádkou vozidel zúčastněných  
      na nehodě 


  3 jinou osobou 


  4 leteckou záchrannou službou 
   5 vozidlem RZP 


  6 nebyla poskytnuta, ale bylo třeba poskytnout 
  g) následky 


  1 usmrcení 
   2 těžké zranění 
   3 lehké zranění 
   4 bez zranění 


 h) počet dnů při následném úmrtí (po 24 hodinách  
     max. 30 dnů) 



(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)   na pozemních komunikacích                  1/4 


Počet  nehod   celkem  Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


1/1994  865  . . . 907 


2/1994  765 -100 0,8844 -0,1156  938 


3/1994  776 11 1,0144 0,0144 894 


4/1994  717 -59 0,9240 -0,0760 837 


5/1994  844 127 1,1771 0,1771  838 


6/1994  975 131 1,1552 0,1552  924 


7/1994  1120 145 1,1487 0,1487 1 043 
 8/1994  1092 -28 0,9750 -0,0250 1 004 


9/1994  995 -97 0,9112 -0,0888 958 


10/1994  1129 134 1,1347 0,1347 1 016 
 11/1994  897 -232 0,7945 -0,2055  860 
 12/1994  1170 273 1,3043 0,3043 1 073 


1/1995  1123 -47 0,9598 -0,0402 1 177 
 2/1995  623 -500 0,5548 -0,4452  764 
 3/1995  992 369 1,5923 0,5923 1 143 
 4/1995  733 -259 0,7389 -0,2611  856 


5/1995  937 204 1,2783 0,2783  930 


6/1995  1062 125 1,1334 0,1334 1 006 
 7/1995  1111 49 1,0461 0,0461 1 035 
 8/1995  1175 64 1,0576 0,0576 1 081 
 9/1995  1153 -22 0,9813 -0,0187 1 111 
 10/1995  1267 114 1,0989 0,0989 1 141 
 11/1995  1230 -37 0,9708 -0,0292 1 180 
 12/1995  1131 -99 0,9195 -0,0805 1 037 
 1/1996  907 -224 0,8019 -0,1981  951 
 2/1996  995 88 1,0970 0,0970 1 220 
 3/1996  1085 90 1,0905 0,0905 1 250 
 4/1996  938 -147 0,8645 -0,1355 1 095 
 5/1996  1078 140 1,1493 0,1493 1 070 
 6/1996  1253 175 1,1623 0,1623 1 187 
 7/1996  1285 32 1,0255 0,0255 1 197 
 8/1996  1241 -44 0,9658 -0,0342 1 142 
 9/1996  1158 -83 0,9331 -0,0669 1 115 
 10/1996  1179 21 1,0181 0,0181 1 062 
 11/1996  1190 11 1,0093 0,0093 1 141 
 12/1996  1293 103 1,0866 0,0866 1 185 


1/1997  1012 -281 0,7827 -0,2173 1 061 
2/1997  794 -218 0,7846 -0,2154  974 
3/1997  916 122 1,1537 0,1537 1 056 
4/1997  968 52 1,0568 0,0568 1 130 
5/1997  1072 104 1,1074 0,1074 1 064 
6/1997  1151 79 1,0737 0,0737 1 090 
7/1997  1397 246 1,2137 0,2137 1 301 



(10)   na pozemních komunikacích                  1/4 


Počet  nehod   celkem  Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


8/1997  1359 -38 0,9728 -0,0272 1 250 
 9/1997  1281 -78 0,9426 -0,0574 1 234 
 10/1997  1163 -118 0,9079 -0,0921 1 047 
 11/1997  961 -202 0,8263 -0,1737  922 
 12/1997  1140 179 1,1863 0,1863 1 045 


1/1998  1022 -118 0,8965 -0,1035 1 071 
 2/1998  702 -320 0,6869 -0,3131  861 
 3/1998  1008 306 1,4359 0,4359 1 162 
 4/1998  953 -55 0,9454 -0,0546 1 113 
 5/1998  1101 148 1,1553 0,1553 1 093 
 6/1998  1283 182 1,1653 0,1653 1 215 
 7/1998  1334 51 1,0398 0,0398 1 242 
 8/1998  1263 -71 0,9468 -0,0532 1 162 
 9/1998  1311 48 1,0380 0,0380 1 263 
 10/1998  1497 186 1,1419 0,1419 1 348 
 11/1998  1368 -129 0,9138 -0,0862 1 312 
 12/1998  1349 -19 0,9861 -0,0139 1 237 


1/1999  1136 -213 0,8421 -0,1579 1 191 
 2/1999  1336 200 1,1761 0,1761 1 639 
 3/1999  834 -502 0,6243 -0,3757  961 
 4/1999  947 113 1,1355 0,1355 1 106 
 5/1999  1070 123 1,1299 0,1299 1 062 
 6/1999  1228 158 1,1477 0,1477 1 163 
 7/1999  1337 109 1,0888 0,0888 1 245 
 8/1999  1306 -31 0,9768 -0,0232 1 201 
 9/1999  1292 -14 0,9893 -0,0107 1 244 
 10/1999  1397 105 1,0813 0,0813 1 258 
 11/1999  1273 -124 0,9112 -0,0888 1 221 
 12/1999  1453 180 1,1414 0,1414 1 332 


1/2000  1175 -278 0,8087 -0,1913 1 231 
 2/2000  1005 -170 0,8553 -0,1447 1 233 
 3/2000  1026 21 1,0209 0,0209 1 182 
 4/2000  1067 41 1,0400 0,0400 1 246 
 5/2000  1253 186 1,1743 0,1743 1 244 
 6/2000  1233 -20 0,9840 -0,0160 1 168 
 7/2000  1237 4 1,0032 0,0032 1 152 
 8/2000  1305 68 1,0550 0,0550 1 200 
 9/2000  1184 -121 0,9073 -0,0927 1 140 
 10/2000  1357 173 1,1461 0,1461 1 222 
 11/2000  1463 106 1,0781 0,0781 1 403 
 12/2000  1272 -191 0,8694 -0,1306 1 166 


1/2001  1170 -102 0,9198 -0,0802 1 226 
2/2001  988 -182 0,8444 -0,1556 1 212 



(11)   na pozemních komunikacích                  1/4 


Počet  nehod   celkem  Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


3/2001  977 -11 0,9889 -0,0111 1 126 
 4/2001  1097 120 1,1228 0,1228 1 281 
 5/2001  1292 195 1,1778 0,1778 1 283 
 6/2001  1227 -65 0,9497 -0,0503 1 162 
 7/2001  1408 181 1,1475 0,1475 1 311 
 8/2001  1430 22 1,0156 0,0156 1 315 
 9/2001  1343 -87 0,9392 -0,0608 1 294 
 10/2001  1426 83 1,0618 0,0618 1 284 
 11/2001  1363 -63 0,9558 -0,0442 1 307 
 12/2001  1523 160 1,1174 0,1174 1 396 


1/2002  1145 -378 0,7518 -0,2482 1 200 
 2/2002  1082 -63 0,9450 -0,0550 1 327 
 3/2002  1013 -69 0,9362 -0,0638 1 167 
 4/2002  1076 63 1,0622 0,0622 1 256 
 5/2002  1348 272 1,2528 0,2528 1 338 
 6/2002  1365 17 1,0126 0,0126 1 293 
 7/2002  1393 28 1,0205 0,0205 1 297 
 8/2002  1416 23 1,0165 0,0165 1 303 
 9/2002  1425 9 1,0064 0,0064 1 373 
 10/2002  1609 184 1,1291 0,1291 1 449 
 11/2002  1391 -218 0,8645 -0,1355 1 334 
 12/2002  1440 49 1,0352 0,0352 1 320 


1/2003  1271 -169 0,8826 -0,1174 1 332 
 2/2003  1094 -177 0,8607 -0,1393 1 342 
 3/2003  1070 -24 0,9781 -0,0219 1 233 
 4/2003  1240 170 1,1589 0,1589 1 448 
 5/2003  1450 210 1,1694 0,1694 1 440 
 6/2003  1447 -3 0,9979 -0,0021 1 371 
 7/2003  1495 48 1,0332 0,0332 1 392 
 8/2003  1547 52 1,0348 0,0348 1 423 
 9/2003  1464 -83 0,9463 -0,0537 1 410 
 10/2003  1432 -32 0,9781 -0,0219 1 289 
 11/2003  1456 24 1,0168 0,0168 1 396 
 12/2003  1579 123 1,0845 0,0845 1 448 


1/2004  1573 -6 0,9962 -0,0038 1 649 
2/2004  1142 -431 0,7260 -0,2740 1 401 
3/2004  1289 147 1,1287 0,1287 1 485 
4/2004  1366 77 1,0597 0,0597 1 595 
5/2004  1500 134 1,0981 0,0981 1 489 
6/2004  1546 46 1,0307 0,0307 1 464 
7/2004  1497 -49 0,9683 -0,0317 1 394 
8/2004  1554 57 1,0381 0,0381 1 429 
9/2004  1446 -108 0,9305 -0,0695 1 393 



(12)   na pozemních komunikacích                  1/4 


Počet  nehod   celkem  Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


10/2004  1574 128 1,0885 0,0885 1 417 
 11/2004  1548 -26 0,9835 -0,0165 1 485 
 12/2004  1327 -221 0,8572 -0,1428 1 217 


1/2005  1400 73 1,0550 0,0550 1 467 
 2/2005  1331 -69 0,9507 -0,0493 1 633 
 3/2005  1339 8 1,0060 0,0060 1 543 
 4/2005  1187 -152 0,8865 -0,1135 1 386 
 5/2005  1568 381 1,3210 0,3210 1 557 
 6/2005  1516 -52 0,9668 -0,0332 1 436 
 7/2005  1472 -44 0,9710 -0,0290 1 371 
 8/2005  1611 139 1,0944 0,0944 1 482 
 9/2005  1545 -66 0,9590 -0,0410 1 488 
 10/2005  1509 -36 0,9767 -0,0233 1 359 
 11/2005  1561 52 1,0345 0,0345 1 497 
 12/2005  1813 252 1,1614 0,1614 1 662 


1/2006  1342 -471 0,7402 -0,2598 1 407 
 2/2006  1423 81 1,0604 0,0604 1 745 
 3/2006  1496 73 1,0513 0,0513 1 724 
 4/2006  1363 -133 0,9111 -0,0889 1 591 
 5/2006  1561 198 1,1453 0,1453 1 550 
 6/2006  1742 181 1,1160 0,1160 1 650 
 7/2006  1131 -611 0,6493 -0,3507 1 053 
 8/2006  1224 93 1,0822 0,0822 1 126 
 9/2006  1183 -41 0,9665 -0,0335 1 139 
 10/2006  1446 263 1,2223 0,2223 1 302 
 11/2006  1322 -124 0,9142 -0,0858 1 268 
 12/2006  1313 -9 0,9932 -0,0068 1 204 


1/2007  1343 30 1,0228 0,0228 1 408 
 2/2007  978 -365 0,7282 -0,2718 1 200 
 3/2007  1225 247 1,2526 0,2526 1 412 
 4/2007  1250 25 1,0204 0,0204 1 459 
 5/2007  1508 258 1,2064 0,2064 1 497 
 6/2007  1457 -51 0,9662 -0,0338 1 380 
 7/2007  1459 2 1,0014 0,0014 1 359 
 8/2007  1455 -4 0,9973 -0,0027 1 338 
 9/2007  1455 0 1,0000 0,0000 1 401 
 10/2007  1440 -15 0,9897 -0,0103 1 296 
 11/2007  1726 286 1,1986 0,1986 1 655 
 12/2007  1276 -450 0,7393 -0,2607 1 170 


Vysvětlivky: tečka (.) na místě čísla značí, že údaj není k dispozici 


Průměrný absolutní přírůstek  2,4611  
Průměrný koeficient růstu   1,0023  
Průměrný relativní přírůstek  0,0023



(13)   způsobených nepřiměřenou rychlostí jízdy              1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


1/1994  401  . . . 239 


2/1994  342 -59 0,8529 -0,1471 274 
3/1994  190 -152 0,5556 -0,4444 198 
4/1994  187 -3 0,9842 -0,0158 296 
5/1994  183 -4 0,9786 -0,0214 254 
6/1994  180 -3 0,9836 -0,0164 219 
7/1994  230 50 1,2778 0,2778 299 
8/1994  227 -3 0,9870 -0,0130 299 
9/1994  191 -36 0,8414 -0,1586 264 
10/1994  294  103  1,5393 0,5393 350 
11/1994  262  -32  0,8912 -0,1088  237 
12/1994  589  327  2,2481 1,2481 337 
1/1995  626  37  1,0628 0,0628 373 
2/1995  209  -417  0,3339 -0,6661  168 
3/1995  387  178  1,8517 0,8517 403 
4/1995  207  -180  0,5349 -0,4651  327 
5/1995  255  48  1,2319 0,2319 354 
6/1995  293  38  1,1490 0,1490 357 
7/1995  206  -87  0,7031 -0,2969  268 
8/1995  372  166  1,8058 0,8058 490 
9/1995  259  -113  0,6962 -0,3038  359 
10/1995  287  28  1,1081 0,1081 342 
11/1995  476  189  1,6585 0,6585 431 
12/1995  542  66  1,1387 0,1387 310 
1/1996  414  -128  0,7638 -0,2362  247 
2/1996  464  50  1,1208 0,1208 372 
3/1996  460  -4  0,9914 -0,0086  479 
4/1996  181  -279  0,3935 -0,6065  286 
5/1996  224  43  1,2376 0,2376 311 
6/1996  235  11  1,0491 0,0491 286 
7/1996  270  35  1,1489 0,1489 351 
8/1996  274  4  1,0148 0,0148 361 
9/1996  255  -19  0,9307 -0,0693  353 
10/1996  227  -28  0,8902 -0,1098  271 
11/1996  363  136  1,5991 0,5991 329 
12/1996  585  222  1,6116 0,6116 335 
1/1997  469  -116  0,8017 -0,1983  280 
2/1997  286  -183  0,6098 -0,3902  229 
3/1997  258  -28  0,9021 -0,0979  268 
4/1997  241  -17  0,9341 -0,0659  381 
5/1997  215  -26  0,8921 -0,1079  298 
6/1997  268  53  1,2465 0,2465 326 
7/1997  287  19  1,0709 0,0709 373 



(14)   způsobených nepřiměřenou rychlostí jízdy              1/4 


Počet  nehod  


   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


8/1997  213  -74  0,7422 -0,2578  280 
 9/1997  183  -30  0,8592 -0,1408  253 
 10/1997  240  57  1,3115 0,3115 286 


11/1997  245  5  1,0208 0,0208 222 


12/1997  438  193  1,7878 0,7878 251 
1/1998  404  -34  0,9224 -0,0776  241 
2/1998  201  -203  0,4975 -0,5025  161 
3/1998  248  47  1,2338 0,2338 258 
4/1998  149  -99  0,6008 -0,3992  236 
5/1998  186  37  1,2483 0,2483 258 
6/1998  253  67  1,3602 0,3602 308 
7/1998  261  8  1,0316 0,0316 339 
8/1998  146  -115  0,5594 -0,4406  192 
9/1998  224  78  1,5342 0,5342 310 
10/1998  267  43  1,1920 0,1920 318 
11/1998  423  156  1,5843 0,5843 383 
12/1998  516  93  1,2199 0,2199 295 
1/1999  440  -76  0,8527 -0,1473  262 
2/1999  647  207  1,4705 0,4705 519 
3/1999  134  -513  0,2071 -0,7929  139 
4/1999  123  -11  0,9179 -0,0821  194 
5/1999  149  26  1,2114 0,2114 207 
6/1999  192  43  1,2886 0,2886 234 
7/1999  172  -20  0,8958 -0,1042  224 
8/1999  118  -54  0,6860 -0,3140  155 
9/1999  103  -15  0,8729 -0,1271  143 
10/1999  102  -1  0,9903 -0,0097  122 
11/1999  130  28  1,2745 0,2745 118 
12/1999  495  365  3,8077 2,8077 283 
1/2000  492  -3  0,9939 -0,0061  293 
2/2000  316  -176  0,6423 -0,3577  253 
3/2000  195  -121  0,6171 -0,3829  203 
4/2000  75  -120  0,3846 -0,6154  119 
5/2000  122  47  1,6267 0,6267 169 
6/2000  153  31  1,2541 0,2541 186 
7/2000  88  -65  0,5752 -0,4248  114 
8/2000  107  19  1,2159 0,2159 141 
9/2000  170  63  1,5888 0,5888 235 
10/2000  272  102  1,6000 0,6000 324 
11/2000  358  86  1,3162 0,3162 324 
12/2000  411  53  1,1480 0,1480 235 
1/2001  591  180  1,4380 0,4380 353 
2/2001  393  -198  0,6650 -0,3350  315 



(15)   způsobených nepřiměřenou rychlostí jízdy              1/4 


Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


  3/2001  244  -149  0,6209 -0,3791  254 
4/2001  247  3  1,0123 0,0123 390 
5/2001  221  -26  0,8947 -0,1053  307 
6/2001  220  -1  0,9955 -0,0045  268 
7/2001  265  45  1,2045 0,2045 345 
8/2001  264  -1  0,9962 -0,0038  348 
9/2001  267  3  1,0114 0,0114 370 
10/2001  237  -30  0,8876 -0,1124  282 
11/2001  367  130  1,5485 0,5485 332 
12/2001  644  277  1,7548 0,7548 369 
1/2002  414  -230  0,6429 -0,3571  247 
2/2002  344  -70  0,8309 -0,1691  276 
3/2002  218  -126  0,6337 -0,3663  227 
4/2002  187  -31  0,8578 -0,1422  296 
5/2002  246  59  1,3155 0,3155 341 
6/2002  273  27  1,1098 0,1098 332 
7/2002  278  5  1,0183 0,0183 362 
8/2002  262  -16  0,9424 -0,0576  345 
9/2002  267  5  1,0191 0,0191 370 
10/2002  304  37  1,1386 0,1386 362 
11/2002  319  15  1,0493 0,0493 289 
12/2002  524  205  1,6426 0,6426 300 
1/2003  492  -32  0,9389 -0,0611  293 
2/2003  350  -142  0,7114 -0,2886  281 
3/2003  219  -131  0,6257 -0,3743  228 
4/2003  249  30  1,1370 0,1370 394 
5/2003  239  -10  0,9598 -0,0402  332 
6/2003  222  -17  0,9289 -0,0711  270 
7/2003  265  43  1,1937 0,1937 345 
8/2003  226  -39  0,8528 -0,1472  298 
9/2003  240  14  1,0619 0,0619 332 
10/2003  254  14  1,0583 0,0583 303 
11/2003  270  16  1,0630 0,0630 245 
12/2003  605  335  2,2407 1,2407 346 
1/2004  705  100  1,1653 0,1653 421 
2/2004  363  -342  0,5149 -0,4851  291 
3/2004  359  -4  0,9890 -0,0110  373 
4/2004  220  -139  0,6128 -0,3872  348 
5/2004  240  20  1,0909 0,0909 333 
6/2004  280  40  1,1667 0,1667 341 
7/2004  238  -42  0,8500 -0,1500  310 
8/2004  270  32  1,1345 0,1345 355 
9/2004  237  -33  0,8778 -0,1222  328 



(16)   způsobených nepřiměřenou rychlostí jízdy              1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


10/2004  275  38  1,1603 0,1603 328 
 11/2004  426  151  1,5491 0,5491 386 
 12/2004  339  -87  0,7958 -0,2042  194 
 1/2005  488  149  1,4395 0,4395 291 
 2/2005  459  -29  0,9406 -0,0594  368 
 3/2005  368  -91  0,8017 -0,1983  383 
 4/2005  194  -174  0,5272 -0,4728  307 
 5/2005  239  45  1,2320 0,2320 332 
 6/2005  271  32  1,1339 0,1339 330 
 7/2005  263  -8  0,9705 -0,0295  342 
 8/2005  300  37  1,1407 0,1407 395 
 9/2005  261  -39  0,8700 -0,1300  361 
 10/2005  221  -40  0,8467 -0,1533  263 
 11/2005  383  162  1,7330 0,7330 347 
 12/2005  680  297  1,7755 0,7755 389 
 1/2006  407  -273  0,5985 -0,4015  243 
 2/2006  598  191  1,4693 0,4693 480 
 3/2006  440  -158  0,7358 -0,2642  458 
 4/2006  238  -202  0,5409 -0,4591  376 
 5/2006  238  0  1,0000 0,0000 330 
 6/2006  270  32  1,1345 0,1345 329 
 7/2006  167  -103  0,6185 -0,3815  217 
 8/2006  217  50  1,2994 0,2994 286 
 9/2006  168  -49  0,7742 -0,2258  233 
 10/2006  262  94  1,5595 0,5595 312 
 11/2006  297  35  1,1336 0,1336 269 
 12/2006  368  71  1,2391 0,2391 211 
 1/2007  453  85  1,2310 0,2310 270 
 2/2007  210  -243  0,4636 -0,5364  168 
 3/2007  257  47  1,2238 0,2238 267 
 4/2007  186  -71  0,7237 -0,2763  294 
 5/2007  260  74  1,3978 0,3978 361 
 6/2007  286  26  1,1000 0,1000 348 
 7/2007  256  -30  0,8951 -0,1049  333 
 8/2007  262  6  1,0234 0,0234 345 
 9/2007  302  40  1,1527 0,1527 418 
 10/2007  265  -37  0,8775 -0,1225  316 
 11/2007  568  303  2,1434 1,1434 515 
 12/2007  356  -212  0,6268 -0,3732  204 


Vysvětlivky: tečka (.) na místě čísla značí, že údaj není k dispozici 


Průměrný absolutní přírůstek  -0,2695  
Průměrný koeficient růstu   0,0993  
Průměrný relativní přírůstek  -0,0007



(17)   způsobených nesprávným předjížděním               1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


1/1994  31  . .  . 47 


2/1994  25 -6 0,8065 -0,1935 38 


3/1994  41 16 1,6400 0,6400 45 


4/1994  30 -11 0,7317 -0,2683 30 


5/1994  31 1 1,0333 0,0333 28 


6/1994  49 18 1,5806 0,5806 43 


7/1994  44 -5 0,8980 -0,1020 38 


8/1994  53 9 1,2045 0,2045 44 


9/1994  52 -1 0,9811 -0,0189 46 


10/1994  40 -12 0,7692 -0,2308 35 


11/1994  43 3 1,0750 0,0750 41 


12/1994  38 -5 0,8837 -0,1163 46 


1/1995  20 -18 0,5263 -0,4737 30 


2/1995  28 8 1,4000 0,4000 43 


3/1995  36 8 1,2857 0,2857 40 


4/1995  33 -3 0,9167 -0,0833 33 


5/1995  36 3 1,0909 0,0909 32 


6/1995  49 13 1,3611 0,3611 43 


7/1995  51 2 1,0408 0,0408 44 


8/1995  43 -8 0,8431 -0,1569 36 


9/1995  45 2 1,0465 0,0465 39 


10/1995  71 26 1,5778 0,5778 62 


11/1995  48 -23 0,6761 -0,3239 45 


12/1995  45 -3 0,9375 -0,0625 55 


1/1996  29 -16 0,6444 -0,3556 44 


2/1996  42 13 1,4483 0,4483 64 


3/1996  38 -4 0,9048 -0,0952 42 


4/1996  31 -7 0,8158 -0,1842 31 


5/1996  48 17 1,5484 0,5484 43 


6/1996  47 -1 0,9792 -0,0208 41 


7/1996  61 14 1,2979 0,2979 53 


8/1996  51 -10 0,8361 -0,1639 42 


9/1996  56 5 1,0980 0,0980 49 


10/1996  58 2 1,0357 0,0357 50 


11/1996  62 4 1,0690 0,0690 59 


12/1996  31 -31 0,5000 -0,5000 38 


1/1997  39 8 1,2581 0,2581 59 


2/1997  30 -9 0,7692 -0,2308 46 


3/1997  38 8 1,2667 0,2667 42 


4/1997  44 6 1,1579 0,1579 44 


5/1997  61 17 1,3864 0,3864 55 


6/1997  55 -6 0,9016 -0,0984 48 


7/1997  69 14 1,2545 0,2545 60 



(18)   způsobených nesprávným předjížděním               1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


8/1997  68 -1 0,9855 -0,0145 57 


9/1997  67 -1 0,9853 -0,0147 59 


10/1997  54 -13 0,8060 -0,1940 47 


11/1997  37 -17 0,6852 -0,3148 35 


12/1997  50 13 1,3514 0,3514 61 


1/1998  39 -11 0,7800 -0,2200 59 


2/1998  26 -13 0,6667 -0,3333 40 


3/1998  48 22 1,8462 0,8462 53 


4/1998  64 16 1,3333 0,3333 64 


5/1998  51 -13 0,7969 -0,2031 46 


6/1998  77 26 1,5098 0,5098 68 


7/1998  66 -11 0,8571 -0,1429 58 


8/1998  59 -7 0,8939 -0,1061 49 


9/1998  64 5 1,0847 0,0847 56 


10/1998  64 0 1,0000 0,0000 56 


11/1998  50 -14 0,7813 -0,2188 47 


12/1998  42 -8 0,8400 -0,1600 51 


1/1999  29 -13 0,6905 -0,3095 44 


2/1999  25 -4 0,8621 -0,1379 38 


3/1999  35 10 1,4000 0,4000 39 


4/1999  51 16 1,4571 0,4571 51 


5/1999  57 6 1,1176 0,1176 51 


6/1999  49 -8 0,8596 -0,1404 43 


7/1999  54 5 1,1020 0,1020 47 


8/1999  77 23 1,4259 0,4259 64 


9/1999  38 -39 0,4935 -0,5065 33 


10/1999  44 6 1,1579 0,1579 38 


11/1999  41 -3 0,9318 -0,0682 39 


12/1999  37 -4 0,9024 -0,0976 45 


1/2000  27 -10 0,7297 -0,2703 41 


2/2000  29 2 1,0741 0,0741 44 


3/2000  44 15 1,5172 0,5172 49 


4/2000  47 3 1,0682 0,0682 47 


5/2000  43 -4 0,9149 -0,0851 38 


6/2000  37 -6 0,8605 -0,1395 32 


7/2000  50 13 1,3514 0,3514 44 


8/2000  45 -5 0,9000 -0,1000 37 


9/2000  55 10 1,2222 0,2222 48 


10/2000  46 -9 0,8364 -0,1636 40 


11/2000  73 27 1,5870 0,5870 69 


12/2000  40 -33 0,5479 -0,4521 49 


1/2001  17 -23 0,4250 -0,5750 26 


2/2001  28 11 1,6471 0,6471 43 



(19)   způsobených nesprávným předjížděním               1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


3/2001  40 12 1,4286 0,4286 44 


4/2001  48 8 1,2000 0,2000 48 


5/2001  63 15 1,3125 0,3125 56 


6/2001  41 -22 0,6508 -0,3492 36 


7/2001  40 -1 0,9756 -0,0244 35 


8/2001  60 20 1,5000 0,5000 50 


9/2001  48 -12 0,8000 -0,2000 42 


10/2001  59 11 1,2292 0,2292 51 


11/2001  55 -4 0,9322 -0,0678 52 


12/2001  32 -23 0,5818 -0,4182 39 


1/2002  38 6 1,1875 0,1875 58 


2/2002  34 -4 0,8947 -0,1053 52 


3/2002  50 16 1,4706 0,4706 55 


4/2002  37 -13 0,7400 -0,2600 37 


5/2002  59 22 1,5946 0,5946 53 


6/2002  48 -11 0,8136 -0,1864 42 


7/2002  49 1 1,0208 0,0208 43 


8/2002  65 16 1,3265 0,3265 54 


9/2002  59 -6 0,9077 -0,0923 52 


10/2002  60 1 1,0169 0,0169 52 


11/2002  55 -5 0,9167 -0,0833 52 


12/2002  33 -22 0,6000 -0,4000 40 


1/2003  42 9 1,2727 0,2727 64 


2/2003  29 -13 0,6905 -0,3095 44 


3/2003  50 21 1,7241 0,7241 55 


4/2003  51 1 1,0200 0,0200 51 


5/2003  56 5 1,0980 0,0980 50 


6/2003  63 7 1,1250 0,1250 55 


7/2003  72 9 1,1429 0,1429 63 


8/2003  72 0 1,0000 0,0000 60 


9/2003  51 -21 0,7083 -0,2917 45 


10/2003  43 -8 0,8431 -0,1569 37 


11/2003  73 30 1,6977 0,6977 69 


12/2003  48 -25 0,6575 -0,3425 58 


1/2004  27 -21 0,5625 -0,4375 41 


2/2004  39 12 1,4444 0,4444 60 


3/2004  48 9 1,2308 0,2308 53 


4/2004  59 11 1,2292 0,2292 59 


5/2004  59 0 1,0000 0,0000 53 


6/2004  64 5 1,0847 0,0847 56 


7/2004  59 -5 0,9219 -0,0781 51 


8/2004  50 -9 0,8475 -0,1525 42 


9/2004  70 20 1,4000 0,4000 61 



(20)   způsobených nesprávným předjížděním               1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


10/2004  59 -11 0,8429 -0,1571 51 


11/2004  33 -26 0,5593 -0,4407 31 


12/2004  41 8 1,2424 0,2424 50 


1/2005  42 1 1,0244 0,0244 64 


2/2005  35 -7 0,8333 -0,1667 53 


3/2005  44 9 1,2571 0,2571 49 


4/2005  61 17 1,3864 0,3864 61 


5/2005  74 13 1,2131 0,2131 66 


6/2005  67 -7 0,9054 -0,0946 59 


7/2005  52 -15 0,7761 -0,2239 45 


8/2005  56 4 1,0769 0,0769 47 


9/2005  69 13 1,2321 0,2321 60 


10/2005  64 -5 0,9275 -0,0725 56 


11/2005  52 -12 0,8125 -0,1875 49 


12/2005  39 -13 0,7500 -0,2500 47 


1/2006  34 -5 0,8718 -0,1282 51 


2/2006  35 1 1,0294 0,0294 53 


3/2006  44 9 1,2571 0,2571 49 


4/2006  55 11 1,2500 0,2500 55 


5/2006  53 -2 0,9636 -0,0364 47 


6/2006  75 22 1,4151 0,4151 66 


7/2006  49 -26 0,6533 -0,3467 43 


8/2006  48 -1 0,9796 -0,0204 40 


9/2006  40 -8 0,8333 -0,1667 35 


10/2006  57 17 1,4250 0,4250 49 


11/2006  38 -19 0,6667 -0,3333 36 


12/2006  40 2 1,0526 0,0526 49 


1/2007  35 -5 0,8750 -0,1250 53 


2/2007  30 -5 0,8571 -0,1429 46 


3/2007  50 20 1,6667 0,6667 55 


4/2007  51 1 1,0200 0,0200 51 


5/2007  47 -4 0,9216 -0,0784 42 


6/2007  51 4 1,0851 0,0851 45 


7/2007  60 9 1,1765 0,1765 52 


8/2007  49 -11 0,8167 -0,1833 41 


9/2007  47 -2 0,9592 -0,0408 41 


10/2007  55 8 1,1702 0,1702 48 


11/2007  55 0 1,0000 0,0000 52 


12/2007  34 -21 0,6182 -0,3818 41 


Vysvětlivky: tečka (.) na místě čísla značí, že údaj není k dispozici 


Průměrný absolutní přírůstek  0,0180  
Průměrný koeficient růstu   1,0006  
Průměrný relativní přírůstek  0,0006



(21)   způsobených nedáním přednosti v jízdě               1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


1/1994  84  . .  . 129 


2/1994  77  -7  0,9167  -0,0833  126 
3/1994  98  21  1,2727  0,2727  121 
4/1994  94  -4  0,9592  -0,0408  125 
5/1994  127  33  1,3511  0,3511  132 
6/1994  143  16  1,1260  0,1260  113 
7/1994  141  -2  0,9860  -0,0140  104 
8/1994  148  7  1,0496  0,0496  110 
9/1994  150  2  1,0135  0,0135  124 
10/1994  152  2  1,0133  0,0133  121 
11/1994  103  -49  0,6776  -0,3224  109 
12/1994  121  18  1,1748  0,1748  146 
1/1995  85  -36  0,7025  -0,2975  132 
2/1995  69  -16  0,8118  -0,1882  111 
3/1995  99  30  1,4348  0,4348  121 
4/1995  87  -12  0,8788  -0,1212  114 
5/1995  112  25  1,2874  0,2874  115 
6/1995  158  46  1,4107  0,4107  125 
7/1995  184  26  1,1646  0,1646  136 
8/1995  180  -4  0,9783  -0,0217  135 
9/1995  170  -10  0,9444  -0,0556  142 
10/1995  178  8  1,0471  0,0471  142 
11/1995  152  -26  0,8539  -0,1461  162 
12/1995  116  -36  0,7632  -0,2368  139 
1/1996  92  -24  0,7931  -0,2069  144 
2/1996  97  5  1,0543  0,0543  155 
3/1996  98  1  1,0103  0,0103  119 
4/1996  113  15  1,1531  0,1531  144 
5/1996  144  31  1,2743  0,2743  148 
6/1996  213  69  1,4792  0,4792  169 
7/1996  236  23  1,1080  0,1080  174 
8/1996  225  -11  0,9534  -0,0466  171 
9/1996  177  -48  0,7867  -0,2133  150 
10/1996  203  26  1,1469  0,1469  163 
11/1996  175  -28  0,8621  -0,1379  190 
12/1996  129  -46  0,7371  -0,2629  153 
1/1997  86  -43  0,6667  -0,3333  135 
2/1997  101  15  1,1744  0,1744  156 
3/1997  132  31  1,3069  0,3069  157 
4/1997  134  2  1,0152  0,0152  162 
5/1997  192  58  1,4328  0,4328  197 
6/1997  203  11  1,0573  0,0573  161 
7/1997  214  11  1,0542  0,0542  159 



(22)   způsobených nedáním přednosti v jízdě               1/4 


   Počet  nehod   Absolutní  přírůstky  Koeficient  růstu  Relativní  přírůstek  Sezónně očištěno 


8/1997  216  2  1,0093  0,0093  169 
9/1997  179  -37  0,8287  -0,1713  154 
10/1997  170  -9  0,9497  -0,0503  136 
11/1997  126  -44  0,7412  -0,2588  139 
12/1997  130  4  1,0317  0,0317  152 
1/1998  88  -42  0,6769  -0,3231  137 
2/1998  101  13  1,1477  0,1477  153 
3/1998  139  38  1,3762  0,3762  164 
4/1998  120  -19  0,8633  -0,1367  138 
5/1998  136  16  1,1333  0,1333  137 
6/1998  169  33  1,2426  0,2426  135 
7/1998  180  11  1,0651  0,0651  137 
8/1998  157  -23  0,8722  -0,1278  127 
9/1998  159  2  1,0127  0,0127  139 
10/1998  208  49  1,3082  0,3082  167 
11/1998  124  -84  0,5962  -0,4038  138 
12/1998  124  0  1,0000  0,0000  143 
1/1999  100  -24  0,8065  -0,1935  154 
2/1999  80  -20  0,8000  -0,2000  117 
3/1999  112  32  1,4000  0,4000  133 
4/1999  127  15  1,1339  0,1339  140 
5/1999  130  3  1,0236  0,0236  127 
6/1999  162  32  1,2462  0,2462  131 
7/1999  170  8  1,0494  0,0494  134 
8/1999  161  -9  0,9471  -0,0529  137 
9/1999  150  -11  0,9317  -0,0683  131 
10/1999  164  14  1,0933  0,0933  130 
11/1999  101  -63  0,6159  -0,3841  112 
12/1999  119  18  1,1782  0,1782  137 
1/2000  86  -33  0,7227  -0,2773  129 
2/2000  100  14  1,1628  0,1628  144 
3/2000  109  9  1,0900  0,0900  131 
4/2000  130  21  1,1927  0,1927  139 
5/2000  132  2  1,0154  0,0154  125 
6/2000  155  23  1,1742  0,1742  126 
7/2000  131  -24  0,8452  -0,1548  106 
8/2000  128  -3  0,9771  -0,0229  112 
9/2000  143  15  1,1172  0,1172  125 
10/2000  162  19  1,1329  0,1329  128 
11/2000  153  -9  0,9444  -0,0556  167 
12/2000  145  -8  0,9477  -0,0523  167 
1/2001  71  -74  0,4897  -0,5103  105 
2/2001  94  23  1,3239  0,3239  133 




    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 41 Stránka - 2.36 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            4 2 1
        
      

        [r]

    
      
          
        
            Zaznamenej výsledky do tabulky a hledej pravidelnost.
        
      

        Při řešení úlohy 1 mohou žáci odhalit, že ve sloupci součtů vznikají trojúhelníková čísla, v tabulce úlo- hy 2 pro lichá čísla jsou součty čísla čtvercová, v úloze

    
      
          
        
            Kombinatorické počítání
        
      

        Napište na stěny dvou šestistěnných kostek přirozená čísla tak, aby při všech možných hodech byl součet padlých čísel mezi 2 a 13 (včetně) a aby všechny tyto

    
      
          
        
            3. + 2 - 5 + 6 7 3 + 1 - 3 + 2 + 5 - 4 - 2 + 3 - 6 + 2 - 3 + 4 - 5 + 6 - 4 - 3 + 4 + 1 4 9 8 1. 2.
        
      

        Vypočítej, jaký výsledek bude v jednotlivých

    
      
          
        
            2016/2017 40 . ročník P Y T H A G O R I Á D A
        
      

        Anežka napsala do sešitu za sebou do řady postupně jedno číslo 1, dvě čísla 2, tři čísla 3, čtyři čísla 4 a tak  pokračovala dál, až napsala sto čísel 100..

    
      
          
        
            I. kolo kategorie Z5
        
      

        Zároveň hledané číslo zaokrouhlujeme na stovky nahoru, takže číslice na místě stovek u třetího čísla je o 1 větší než zbylé dvě (resp. Tomu vyhovuje jen číslice 4.

    
      
          
        
            3 1 2 4 5 3 1 2 5 4 3 5 4 1 2 3 5 4 2 1
        
      

        Ha valamelyik értéket elszámolta a tanuló, arra az itemre ne kapjon pontot, de ha a hibás  eredményt felhasználva elvileg helyesen és pontosan számolt tovább, akkor a további

    
      
          
        
            - 3 - - 4 - - 3 - - 4 - - 3 - - 4 - - 2 -
        
      

        Pro  vytvoření  výpočtového  modelu  proudění  v AAA  jsou  uvažována  následující  zjednodušení,  jež  si  kladou  za  cíl  vytvořit  výpočtový  model,  jenž 

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            2 2 3 3 4
        
        
            
                
                    
                    46
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza kolenního testu lopatky sedadlového systému automobilu
        
        
            
                
                    
                    57
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            2 3 4
        
        
            
                
                    
                    49
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            O dělitelnosti čísel celých
        
        
            
                
                    
                    16
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha287_xverp01.pdf, 2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    6
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Oponentura69774_sediva.pdf, 55.3 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha22229_tetd01.pdf, 2 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    15
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Veřejná příloha21789_piaa00.pdf, 4 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    15
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


